广东财贸职业学院文件
粤财院 (2020) 52 号

关于印发《广东财贸职业学院教学质量与教学

改革工程专项资金管理办法（试行》〉的通知

各学院、 各部门：

为了规范学院创新强校工程项目、 质量工程项目专项资金

管理（以下简称专项资金）， 提高经费的使用效益， 保证专项

资金的在合法合规的范围内使用，特制定《广东财贸职业学院

教学质量与教学改革工程专项资金管理办法（试行）》。 现印发

给你们， 请遵照执行。

特此通知

附件：广东财贸职业学院教学质量与教学改革工程专项资

金管理办法（试行）

1

	扫描0006
	扫描0007
	扫描0006
	扫描0007
	扫描0006
	扫描0007